УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА
Администрации города Новочеркасска

ПРИКАЗ
«О внесении изменений в приказ УКИ от 12.09.2017 № 45-0 «О назначении и

выплате стипендии Мэра города Новочеркасска»

От 25.01.2018 г. № 6 -0

На основании постановления Администрации города от 25.01.2018 № 105 «Об
утверждении Положения о стипендии главы Администрации города Новочеркасска
одаренным учащимся муниципальным учреждений»,

*

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наименование приказа изложить в следующей редакции:
, «О назначении и выплате стипендии главы Администрации города

Новочеркасска».
2. По всему тексту Приказа вместо слов «стипендия Мэра города

Новочеркасска» читать слова «стипендия главы Администрации города
Новочеркасска»

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления